M-ce m-ce Nr

1

0O ~NO O WN

M-ce m-ce

1

~NOoO o WN

M-ce m-ce

9
13
58
66
69
70
84
92

21
27
48
72
77
90
102

46
43

61
75

93
104

22
16
54
66
83
63
82
97

Nr
64
62
67
80
86
96
98

Nr
51
48

38
30

104
105

Tytut
FM
FM

WFM
I+

Il
k
Il
1]

Tytut

I+
Il
Il
Il

Tytut
I++

WIM

KLASYFIKACJE
KLASYFIKACJA MIASTO OSTROW WIELKOPOLSKI (przynale zno$¢ klubowa)

Klub

CENTRUM SZACHOWE SKOCZEK OSTROW WLKP.
OTSz Ostrow Wielkopolski

OTSz Ostrow Wielkopolski

OGROMEX OSTROW WIELKOPOLSKI

OTSz Ostrow Wielkopolski

OTSz Ostrow Wielkopolski

P.M DEKOR OSTROW WIELKOPOLSKI

OTSz Ostrow Wielkopolski

KLASYFIKACJA MIASTO KALISZ (przynale znosé¢ klubowa)

Klub

KTSz-W Kalisz
KTSz-W Kalisz
KTSz-W Kalisz

GOSP. ROLNO PRODUKCYJNE ZYWIA DOBRA NADZIE.

KTSz-W Kalisz
KTSz-W Kalisz
KTSz-W Kalisz

KLASYFIKACJA DRU ZYNOWA PRZEDSIEBIORCOW

Name Fed. R. FIDE Ranking
Dudzinski, Pawet POL 2296 2300
Janaszak, Dawid POL 2407 2300
Magnucka, Milena POL 1961 2100
Rosik, Jakub POL 1844 1800
Michalski, Filip POL 1641 1800
Magnucka, Arleta POL 1862 2000
Maslinski, Piotr POL 1650 1800
Sienkiewicz, Damian POL 0 1600
Name Fed. R. FIDE Ranking
Adamczewski, Macigj POL 1858 2000
Adamczewski, Jedrzej POL 1863 2000
Zigbek, Patryk POL 1829 2000
Dixa, Stanistaw POL 1679 1800
Bazant, Tomasz POL 1546 1800
Milewski, Antoni POL 0 1600
Kliber, Filip POL 0 1600
Name Fed. R. FIDE Ranking
Sujkowski, Pawet POL 1975 2100
Piotrowski, Arkadiusz POL 1984 2000
Fojudzki, Tomasz POL 2121 2100
Fojudzka, Anna POL 2203 2200
Furman, Pawel POL 0 1000
Karasinski, Mateusz POL 0 1000

Firma/Przedsi ebiorstwo
AKADEMIA SUKCESU NOWY DWOR MAZOWIECKI
AKADEMIA SUKCESU NOWY DWOR MAZOWIECKI

FH OLIWEX POZNAN
FH OLIWEX POZNAN

dGCS S.A KALISZ
dGCS S.A KALISZ

Pkt.

19
18
13
12
12
12
10

Pkt.

16
16
13
12
10

Pkt.

14
15
29
13
11
24

15

MBch.
102
101

85
93
89
87
71
64

MBch.
115
96
112
79
a0
68
65

MBch.
100
77

87
84

59
50



